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6. УРОВЕНЬ И ДИНАМИКА ЦЕН В СФЕРЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ


6.7. Средние цены и ИНДЕКСЫ цен 
на первичном и вторичном рынках жилья
(на конец года)

	
	Средние цены 
(тыс. руб. за один квадратный метр 
общей площади)
	Индексы цен 
(в процентах к предыдущему году)

	
	На первичном рынке жилья
	На вторичном рынке жилья
	На первичном рынке жилья
	На вторичном рынке жилья

	2010
	48,1
	60,0
	100,3
	102,7

	2011
	43,7
	48,2
	106,7
	105,8

	2012
	48,2
	56,4
	110,7
	112,1

	2013
	50,2
	56,5
	104,8
	103,6

	2014
	51,7
	58,1
	105,7
	105,1

	2015
	51,5
	56,3
	99,7
	96,8

	2016
	53,3
	54,0
	99,6
	97,0
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